JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

INDICAÇÃO Nº 10367/2019

Sala das Sessões Tiradentes, 5 de junho de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO
PROTOCOLO Nº 11303/2019

Indica-se à mesa, observadas as
formalidades regimentais, que seja enviado ofício ao Sr. Prefeito,
para que determine ao setor competente ESTUDO DE
VIABILIDADE TÉCNICA para a colocação de SEMÁFORO E
ACESSIBILIDADE NA TRAVESSIA DA VIA  na(o) Rua Natanael
Tito Salmon, esquina com a Rua Tenente Avelar Pires de
Azevedo - Centro.

Solicita-se determine ao setor competente ESTUDO DE
VIABILIDADE TÉCNICA para a colocação de SEMÁFORO E ACESSIBILIDADE NA
TRAVESSIA DA VIA na(o) Rua Natanael Tito Salmon, esquina com a Rua Tenente Avelar
Pires de Azevedo - Centro.

OFICIE-SE

PRESIDENTE
S.S.T.,___/___/___

Rua NATANAEL TITO SALMON,
ESQUINA COM A RUA TENENTE AVELAR PIRES DE
AZEVEDO, CENTRO, 06.016-070, OSASCO - SP

RALFI
VEREADOR

* AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 2607, SALA 13, CENTRO, 06.090-020, OSASCO - SP - Tel: (11) 3699-9158
www.osasco.sp.leg.br - email: ralfi@osasco.sp.leg.br

GABINETE DO VEREADOR RALFI
CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO - CNPJ: 50.520.121/0001-32